
Legume - pachet legume

I.D.: 45076302

Data publicarii	09.03.20	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 806,50 RON - 806,50 RON

Descriere: ardei - 20 kg x12,00 = 240,00 ceapa - 20 kg x 3,00 = 60,00 morcov - 20 kg x 3,00 = 60,00
cartofi - 80 kg x 2,90 = 232,00 marar - 10 leg x 1,60 = 16,00 patrunjel - 10 leg x 1,60 =
16,00 rosii cherry - 7 kg x 15,00 = 105,00 castraveti - 7 kg x 10,00 = 70,00 usturoi - 0,5 kg x
15,00 = 7,50
